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az Orszdgos Hadtorténeti Mizeumban
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Budapest I., T6th Arpdd sétany 40.



Domonkos Imre (Kassa, 1917-) 1941-ben végexte
el a Képyomiivészeti Foiskoldt, 1944-ben miivé-
sgettorténetbdl doktordlt. Katonatandrként telje-
sitett syolgdlatot, majd a bdbori és a badifogsdg
évei utin a Hadtdrténeti Mizeumban dolgozott.
1952-1957-ig a Honvéd Képzimiivésy Stidid
tagja volt, brnagyként keriilt tartalékos dllomdny-
ba. 1957 észétél 20 évig a miivészetpedagdgia te-
ritletén miikodotr mint feliigyeld, illetve orszdgos
feliigyelé és syakird. Tagja volt az UNESCO ke-
retében szervezett Nemgzetkozi Mivészeti Neve-
lési Sgévetség (INSEA) Vildgtandcsanak.

F.k,: Hetés Tibar

MN Térk. Int. 79-186



KIALLITOTT MUVEK:

Lovasok napkeletrdl, 1977 olaj, farost

60x70 cm

A Mohi pusztan 1241, 1978 olaj, farost 60x80 cm

Hunyadi Janos Nandorfehérvarnal
1456, 1956 olaj, vaszon

,Vitézek mi lehet ... ?”, 1954 olaj,
vaszon

Magyar Néphadsereg tulajdona
Végvari vitézek, 1977 olaj, farost
Rékoezi a trencséni csataban 1708,
1978 olaj, vaszon

Pro Patria et Libertate”, 1979 olaj,
farost

Portyaz6 kurucok rajtaiitésen, 1978
olaj, vaszon

,,Balog Adam a nevem...”, 1979
olaj, vaszon

Kossuthnak verbuvalnak, 1949 olaj,
vaszon

Hadtorténeti Miuzeum tulajdona

A pakozdi csata 1848, 1951 olaj,
vaszon

Hadtorténeti Mizeum tulajdona
Bem a piski hidnal 1849, 1953 olaj,
vaszon

Magyar Néphadsereg tulajdona
Huszarjardr, 1976 olaj, vaszon
Magantulajdon

Porty4zé huszarok, 1969 olaj, vaszon
Hdarom huszar, 1977 olaj, vaszon
Futar a f6hadiszallason, 1976 olaj,
vaszon

A vén zaszlétarts, 1952 olaj, vaszon
MN Mivelddési Haz tulajdona
Emlékezés a magyar lovassagra, 1977
olaj, farost

Magéantulajdon

Magyar internacionalistdk Kolesak
ellen 1919, 1950 olaj, vaszon
Honvédelmi Minisztérium tulajdona
Miskolci csata 1919, 1953 olaj, vaszon
Magyar Radié tulajdona
Fegyverbe! Salgétarjan 1919, 1952
olaj, vaszon

Magyar Munkasmozgalmi Mizeum
tulajdona

Egy hadosztdlytorzsnél, a szolnoki
tamadds el6tt 1919, 1979 olaj, vaszon
Sztarij Oszkol utdn 1943, 1979 olaj,
farost

50x60 cm
110x150 cm
80x100 cm
80x100 cm
100x60 cm
60x75 cm
80x60 cm
120x150 cm

140x240 cm

155x200 cm
50x60 cm

40x50 cm
40x60 cm

80x100 cm
130x85 cm

60x300 cm

130x160 cm

155%200 cm

150x180 cm

60x-100 cm

100x60 cm

Partizdn 1944, 1953 olaj, vaszon
Hadtorténeti Mizeum tulajdona

A parlamenter 1944, 1950 olaj, véaszon
Hadtorténeti Muzeum tulajdona
Ellenallék 1944, 1949 olaj, farost
Hadtérténeti Muzeum tulajdona
Tiizérek, 1952 olaj, véaszon

Magyar Néphadsereg tulajdona
Huszarok, 1953 olaj, vaszon
Magyar Néphadsereg tulajdona
Lovasok nagygyakorlaton, 1954 olaj,
vaszon

Magyar Néphadsereg tulajdona
Katonazenész, 1955 olaj, véaszon
Magyar Néphadsereg tulajdona
Vizhordé katonak, 1955 olaj, vaszon
Magyar Néphadsereg tulajdona
Nehéz gyakorlaton, 1977 olaj, farost
Hadtorténeti Muzeum tulajdona
Késziil a hid, 1977 olaj, farost
Légvédelmi 16veg tlizel6allasban,
1970 olaj, vaszon

Oszi gyakorlaton, 1979 olaj, farost
Ejszakai gyakorlat, 1979 olaj, vaszon
Rakéta-riado, 1979 olaj, vaszon
Létanulmany, 1978 olaj, farost
Katonafesté — onarckép, 1950 olaj,
vAszon

Onarckép, 1979 olaj, farost

Kiralyi ijasz, XIV, sz. 1978
vizfestmeény

Kiralyi testér, XIV, sz, 1978
vizfestmény

Parancsnoklé f6tiszt, XV. sz., 1978
szinezett toll

Fétiszt, XV—XVI. szdzadforduld,
1978 vizfestmény

Fétiszt, XV—XVI. szidzadforduld,
1978 vizfestmény

‘Gyalogos vitéz, XVI. sz., 1978

vizfestmény

Lovas dobos, XVI, sz, 1977
vizfestmény

Végvari hadnagy, XVI. sz, 1977
vizfestmény

Lovas vitéz, XVI. sz, 1979
vizfestmény és toll
Balassi-illusztracié I—1II., 1955
vizfestmeény

Magyar Néphadsereg tulajdona

125x95

cm

195x145 cm

110x145 em

145x105 cm

130x155 ecm

80x100 cm

120x95

cm

80x100 cm

70x85
95x70
80x60

cm

cm

cm

70x120 cm

85x70
120x50
50x70

70x50
65x60

45%28
45x28
45x28
45x28
45x28
45x28
45x28
45x28
45x28
34x28

cm
cm
cm

cm
cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm



Gyulaffy Ldaszl6 és Pajazit vajda
parviadala, 1561, 1979 lavirozott tus
Boeskai-hajdua, XVII. sz., 1978
vizfestmény

Hajdu-hadnagy, XVIL. sz., 1978
vizfestmény

Hajdutanc, 1979 vizfestmeény
Rakécezi vitéze, XVIII. sz. eleje, 1977
vizfestmény

Kuruc vitéz, 1947 ceruza

Békési onkéntes 1848, 1949 szinezett
toll

Hadtérténi Mizeum tulajdona
Honvéd a 9. honvéd zaszléaljbol, 1949
szinezett toll

Hadtbrténi Muzeum tulajdona
Honvéd granatos, 1949 szinezett foll
Hadtorténi Muzeum tulajdona
Székely hatédrér, 1949 szinezett toll
Hadtérténi Muzeum tulajdona
Honvéd zaszlotarto, 1949

szinezett toll

Hadtérténi Mizeum tulajdona
Honvéd torzstiszt, 1949

szinezett toll

Hadtorténi Mizeum tulajdona
Sorgyalogezredbeli f6hadnagy, 1949
szinezett toll

Hadtérténi Mizeum tulajdona
Huszarok a Sandor-huszarezredbdl,
1949 szinezett toll

Hadtorténi Mazeum tulajdona
Ferdinand-huszar, 1949 szinezett toll
Hadtérténi Muizeum tulajdona
Trombitds a Bocskai huszdrezredbél,
1949 szinezett toll

Hadtérténi Muzeum tulajdona

Tiszt a Kdrolyi huszarezredbdl, 1949
szinezett toll

Hadtorténi Mizeum tulajdona
Huszéarezredes, 1949 szinezett toll
Hadtorténi Mizeum tulajdona
Honvéd tiizér, 1949 szinezett toll
Hadtodrténeti Mizeum tulajdona
Honvéd nyargalé tiizér, 1949
szinezett toll

Hadtorténi Muzeum tulajdona
Honvéd utasz, 1949 szinezett toll
Hadtorténi Mizeum tulajdona

45x35
45x28

45x28
45x35

45x%28
20x15
45x28

45x28
45%28

45%28

45%28

45x28

45x28

45x%28
45x%28

45x%28

45x%28
45x28

45x28

45x28
45x28

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

Nemzetdr tiszt, 1949 szinezett toll
Hadtorténi Mizeum tulajdona
Hunyadi csapatbeli katona, 1949
szinezett toll

Hadtorténi Mizeum tulajdona
Honvéd vezérkari tiszt, 1949
szinezett toll

Hadtorténi Mizeum tulajdona
Honvéd tédbornok, 1949 szinezett toll
Hadtorténi Mazeum tulajdona
Lengyel légionistak, 1949 szinezett
toll

Hadtbdrténi Miizeum tulajdona
Illusztracié I—II., Krudy Gyula:
Néhonvéd c. elbeszéléséhez, 1953
ecsetrajz

Petifi és Bem a nagyszebeni csata
utan, 1934 tempera

Magyar kirdlyi honvéd 1878, 1979
szinezett toll

Magyar kiralyi honveéd torzstiszt 1868,
1979 szinezett toll

Koronadr 1879, 1979 szinezett toll
Otthoni hirek 1918, 1978 lavirozott tus
Hazafelé 1918, 1978 tus

Az Gszirdzsa linnepén 1918, 1976
lavirozott tus

Voroskatona I—II., 1979

szinezett tus

Kassa el6tt 1919, 1978 lavirozott tus
Viorosgéppuskds, 1978 lavirozott tus
Vonulé vérosesapatok, 1979 toll
Visszavonulds a Dont6l 1943, 1979
lavirozott tus

Partizanok I—II., 1944, 1979
lavirozott tus

Néphadsereglink életébol I—X., 1955
lavirozott tus

Hadtdrténi Miizeum tulajdona

Tiz!, 1979 vizfestmény

A hataron, 1977 tempera
Rajgyakorlaton I—III., 1979 ecsetrajz
Hidépiték, 1978 szépia

Roham, 1978 szépia

Pancéltors 1oveg, 1978 lavirozott tus
Gyiilekez6 harckocsik, 1978 ecsetrajz
Tolts! 1978 szépia

Tavmeérés, 1978 szépia

45x28

45x28

45x28
45x28

45x28

18x28
40x48
45x28

45%28
45x%28
50x35
50x35

50x35

50x35
45x35

45x35
45x35

45x%35
45x35
28x20

50x35
40x48
45x35
45x35
45x35
45x35
45x35
45x35
45x%35

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm
cm
cm
cm
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JArpad fejedelem hazatér”

Domonkos Imre festomivész a-lkutis?_-. [ ——






